
oldkod kod nazev vc umisteni2kodumisteni2nazev

21090000            0000028429 MS Office                                                        8 228,00

21080000            0000028430 DPMK-Kresba k dev. moři (autor P. Dvorský)                       8 470,00

7830000             0000029020 DPMK-počítač osobní,vč.základního SW                             14 321,00 101       Zádveří hl. vstupu            

7840000             0000029021 DPMK-počítač osobní vč.základního SW                             14 321,00 101       Zádveří hl. vstupu            

7850000             0000029022 DPMK-multifunkční zařízení(laser,A4,FAX,SCAN)                    16 470,00 101       Zádveří hl. vstupu            

7860000             0000029023 DPMK-pokladna+kartový platební terminál                          27 541,00 101       Zádveří hl. vstupu            

8270000             0000029064 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,50 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8280000             0000029065 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,50 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8290000             0000029066 DPMK-pokladna+kartový terminál                                   27 540,81 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8300000             0000029067 DPMK-telefon bezdrátový,3 sluchátka,intercom                     3 304,51 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8310000             0000029068 DPMK-počítač osobní vč.základního SW                             22 032,89 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8320000             0000029069 DPMK-multifunkční zařízení(laser,A4,FAX,SCAN)                    16 469,31 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8330000             0000029070 DPMK-koš odpadkový komplet 40l bioodpad(hnědý                    1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8340000             0000029071 DPMK-koš odpadkový komplet 40l smíšený(šedý)                     1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8350000             0000029072 DPMK-koš odpadkový komplet 40l papír(modrá)                      1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8360000             0000029073 DPMK-koš odpadkový komplet 40l plast(žlutý)                      1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8370000             0000029074 DPMK-koš odpadkový komplet 40l sklo(zelený)                      1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8380000             0000029075 DPMK-koš odpadkový komplet 40l nebezp.odpad                      1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

8390000             0000029076 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100mm                          25 033,69 103       Příruční sklad                

8400000             0000029077 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu                                   1 558,48 105       Předsíň                       



8410000             0000029078 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 247,71 106       WC                            

8420000             0000029079 DPMK-kartáč WC včetně držáku                                     1 928,00 106       WC                            

8430000             0000029080 DPMK-skříň šatní1000x600x2100mm komplet(úklid                    13 202,91 107       Úklidová komora               

8440000             0000029081 DPMK-skříň úklid.komory s vybav.1000x600x2100                    13 202,92 107       Úklidová komora               

8450000             0000029082 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,38 108       Schodiště                     

8460000             0000029083 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,38 108       Schodiště                     

8470000             0000029084 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,38 108       Schodiště                     

8480000             0000029085 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,37 108       Schodiště                     

8490000             0000029086 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,37 108       Schodiště                     

8500000             0000029087 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,38 113       Schodiště                     

8510000             0000029088 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,38 113       Schodiště                     

8520000             0000029089 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,38 113       Schodiště                     

8530000             0000029090 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,37 113       Schodiště                     

8540000             0000029091 DPMK-klip rám vč.fotografie,upevnění+licence                     1 652,37 113       Schodiště                     

8550000             0000029092 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu 1730x1000mm                       1 558,48 115       Předsíňka WC muži             

8560000             0000029093 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 026,90 116       WC muži                       

8570000             0000029094 DPMK-kartáč WC včetně držáku(nerez)                              1 707,16 116       WC muži                       



8580000             0000029095 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu 1800x1000                         1 101,10 117       Předsíňka WC ženy             

8590000             0000029096 DPMK-zásobník toalet.papíru nástěnný(nerez)                      2 026,56 118       WC ženy                       

8600000             0000029097 DPMK-kartáč WC vč.držáku nerez                                   1 707,50 118       WC ženy                       

8610000             0000029098 DPMK-pracovní stůl                                               4 889,61 119       Přednášková místnost          

8620000             0000029099 DPMK-tabule magnetická nástěnná                                  2 560,36 119       Přednášková místnost          

8630000             0000029100 DPMK-stolky konferenční skládací                                 4 020,83 119       Přednášková místnost          

8640000             0000029101 DPMK-stolky konferenční skládací                                 4 020,83 119       Přednášková místnost          

8650000             0000029102 DPMK-stolky konferenční skládací                                 4 020,83 119       Přednášková místnost          

8660000             0000029103 DPMK-stolky konferenční skládací                                 4 020,83 119       Přednášková místnost          

8670000             0000029104 DPMK-stolky konferenční skládací                                 4 020,83 119       Přednášková místnost          

8680000             0000029105 DPMK-stolky konferenční skládací                                 4 020,83 119       Přednášková místnost          

8690000             0000029106 DPMK-skříňka na provozní vybavení(3D brýle)                      4 351,16 119       Přednášková místnost          

8700000             0000029107 DPMK-věšáková stěna komplet (cca s 30 háčky)                     11 093,28 119       Přednášková místnost          

8710000             0000029108 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8720000             0000029109 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8730000             0000029110 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8740000             0000029111 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8750000             0000029112 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8760000             0000029113 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8770000             0000029114 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8780000             0000029115 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8790000             0000029116 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8800000             0000029117 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8810000             0000029118 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8820000             0000029119 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8830000             0000029120 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8840000             0000029121 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8850000             0000029122 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8860000             0000029123 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          



8870000             0000029124 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8880000             0000029125 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8890000             0000029126 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8900000             0000029127 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8910000             0000029128 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8920000             0000029129 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8930000             0000029130 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8940000             0000029131 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8950000             0000029132 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8960000             0000029133 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8970000             0000029134 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8980000             0000029135 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

8990000             0000029136 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,61 119       Přednášková místnost          

9000000             0000029137 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9010000             0000029138 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9020000             0000029139 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9030000             0000029140 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9040000             0000029141 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9050000             0000029142 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9060000             0000029143 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9070000             0000029144 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9080000             0000029145 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9090000             0000029146 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9100000             0000029147 DPMK-židle konferenční stohovatelné                              3 833,62 119       Přednášková místnost          

9110000             0000029148 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,68 119       Přednášková místnost          

9120000             0000029149 DPMK-flipchart pojízdný                                          3 029,84 119       Přednášková místnost          

9130000             0000029150 DPMK-koš odpadkový komplet 40l bioodpad(hnědý                    1 983,19 119       Přednášková místnost          

9140000             0000029151 DPMK-koš odpadkový komplet 40l smíšený(šedý                      1 983,19 119       Přednášková místnost          

9150000             0000029152 DPMK-koš odpadkový komplet 40l papír(modrý)                      1 983,19 119       Přednášková místnost          



9160000             0000029153 DPMK-koš odpadkový komplet 40l plast(žlutý)                      1 983,19 119       Přednášková místnost          

9170000             0000029154 DPMK-koš odpadkový komplet 40l sklo(zelený)                      1 983,19 119       Přednášková místnost          

9180000             0000029155 DPMK-koš odpadkový komplet 40l nebez.(červený                    1 983,19 119       Přednášková místnost          

9190000             0000029156 DPMK-věšák nástěnný                                              1 640,39 120       Učebna                        

9200000             0000029157 DPMK-věšák nástěnný                                              1 640,40 120       Učebna                        

9210000             0000029158 DPMK-stůl konferenční 1400x3000x750(pro 10os)                    13 329,36 120       Učebna                        

9220000             0000029159 DPMK-skříň s policemi 300x3200x900 komplet                       15 079,02 120       Učebna                        

9240000             0000029161 DPMK-židle konferenční                                           1 520,24 120       Učebna                        

9250000             0000029162 DPMK-židle konferenční                                           1 520,24 120       Učebna                        

9260000             0000029163 DPMK-židle konferenční                                           1 520,24 120       Učebna                        

9270000             0000029164 DPMK-židle konferenční                                           1 520,24 120       Učebna                        

9280000             0000029165 DPMK-židle konferenční                                           1 520,24 120       Učebna                        

9290000             0000029166 DPMK-židle konferenční                                           1 520,24 120       Učebna                        

9300000             0000029167 DPMK-židle konferenční                                           1 520,25 120       Učebna                        

9310000             0000029168 DPMK-židle konferenční                                           1 520,25 120       Učebna                        

9320000             0000029169 DPMK-židle konferenční                                           1 520,25 120       Učebna                        

9330000             0000029170 DPMK-židle konferenční                                           1 520,25 120       Učebna                        

9340000             0000029171 DPMK-výrobník překapávané kávy 10l                               4 957,37 120       Učebna                        

9350000             0000029172 DPMK-výrobník překapávané kávy 10l                               4 957,37 120       Učebna                        

9360000             0000029173 DPMK-mikrovlnná trouba                                           1 173,22 120       Učebna                        

9370000             0000029174 DPMK-konvice rychlovarná                                         673,97 120       Učebna                        

9380000             0000029175 DPMK-varná deska dvouplotýnková                                  3 317,82 120       Učebna                        

9390000             0000029176 DPMK-lednice+mrazící box                                         4 637,93 120       Učebna                        

9400000             0000029177 DPMK-koš odpadkový komplet 40l bioodpad(hnědý                    1 983,19 120       Učebna                        

9410000             0000029178 DPMK-koš odpadkový komplet 40l smíšený(šedý)                     1 983,19 120       Učebna                        



9420000             0000029179 DPMK-koš odpadkový komplet 40l papír(modrý)                      1 983,19 120       Učebna                        

9430000             0000029180 DPMK-koš odpadkový komplet 40l plast(žlutý)                      1 983,19 120       Učebna                        

9440000             0000029181 DPMK-koš odpadkový komplet 40l sklo(zelený)                      1 983,19 120       Učebna                        

9450000             0000029182 DPMK-koš odpadkový komplet 40l nebezp.odpad                      1 983,19 120       Učebna                        

9460000             0000029183 DPMK-věšák nástěnný komplet(zrcadlo,sedadlo)                     16 909,75 121       Zádveří insp. pokoje          

9470000             0000029184 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu 1100x1000                         770,77 122       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9480000             0000029185 DPMK-kartáč WC vč.držáku nerez                                   1 899,70 122       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9490000             0000029186 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 220,35 122       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9500000             0000029187 DPMK-koš odpadkový hygienický nerez                              826,43 122       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9510000             0000029188 DPMK-postel patrová kompelt 900x2100 2lůžka                      10 652,84 123       Inspekční pokoj               

9520000             0000029189 DPMK-postel patrová kompelt 900x2100 2lůžka                      10 652,84 123       Inspekční pokoj               

9530000             0000029190 DPMK-stolek noční nástěnný 450x450x300                           2 258,16 123       Inspekční pokoj               

9540000             0000029191 DPMK-stolek noční nástěnný 450x450x300                           2 258,16 123       Inspekční pokoj               

9550000             0000029192 DPMK-stolek noční nástěnný 450x450x300                           2 258,16 123       Inspekční pokoj               

9560000             0000029193 DPMK-stolek noční nástěnný 450x450x300                           2 258,17 123       Inspekční pokoj               

9570000             0000029194 DPMK-skříň šatní 600x900x2100                                    6 059,07 123       Inspekční pokoj               

9580000             0000029195 DPMK-skříň šatní 600x900x2100                                    6 059,08 123       Inspekční pokoj               

9590000             0000029196 DPMK-stolek konferenční 600x600x450                              3 150,84 123       Inspekční pokoj               

9600000             0000029197 DPMK-židle konferenční                                           6 235,13 123       Inspekční pokoj               

9610000             0000029198 DPMK-židle konferenční                                           6 235,13 123       Inspekční pokoj               

9620000             0000029199 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 123       Inspekční pokoj               

9630000             0000029200 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 123       Inspekční pokoj               

9640000             0000029201 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 123       Inspekční pokoj               

9650000             0000029202 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 123       Inspekční pokoj               



9660000             0000029203 DPMK-matrace                                                     1 101,70 123       Inspekční pokoj               

9670000             0000029204 DPMK-matrace                                                     1 101,70 123       Inspekční pokoj               

9680000             0000029205 DPMK-matrace                                                     1 101,71 123       Inspekční pokoj               

9690000             0000029206 DPMK-matrace                                                     1 101,71 123       Inspekční pokoj               

9700000             0000029207 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,25 123       Inspekční pokoj               

9710000             0000029208 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,25 123       Inspekční pokoj               

9720000             0000029209 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,26 123       Inspekční pokoj               

9730000             0000029210 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,26 123       Inspekční pokoj               

9740000             0000029211 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,55 123       Inspekční pokoj               

9750000             0000029212 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,55 123       Inspekční pokoj               

9760000             0000029213 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,55 123       Inspekční pokoj               

9770000             0000029214 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,55 123       Inspekční pokoj               

9780000             0000029215 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,55 123       Inspekční pokoj               

9790000             0000029216 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,56 123       Inspekční pokoj               

9800000             0000029217 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,56 123       Inspekční pokoj               

9810000             0000029218 DPMK-povlečení včetně prostěradla                                1 101,56 123       Inspekční pokoj               

9820000             0000029219 DPMK-věšák nástěnný komplet(zrcadlo,sedadlo)                     16 910,96 124       Zádveří insp. pokoje          

9830000             0000029220 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu                                   770,77 125       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9840000             0000029221 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 899,70 125       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9850000             0000029222 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 220,35 125       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9860000             0000029223 DPMK-koš odpadkový hygienický nerez                              826,43 125       Hyg. zázemí insp. pokoje      

9870000             0000029224 DPMK-postel patrová komplet 2lůžka                               10 652,24 126       Inspekční pokoj               

9880000             0000029225 DPMK-postel patrová komplet 2 lůžka                              10 652,23 126       Inspekční pokoj               

9890000             0000029226 DPMK-stolek noční nástěnný                                       2 258,16 126       Inspekční pokoj               

9900000             0000029227 DPMK-stolek noční nástěnný                                       2 258,16 126       Inspekční pokoj               

9910000             0000029228 DPMK-stolek noční nástěnný                                       2 258,16 126       Inspekční pokoj               

9920000             0000029229 DPMK-stolek noční nástěnný                                       2 258,17 126       Inspekční pokoj               

9930000             0000029230 DPMK-skříň šatní                                                 6 059,07 126       Inspekční pokoj               

9940000             0000029231 DPMK-skříň šatní                                                 6 059,08 126       Inspekční pokoj               

9950000             0000029232 DPMK-stolek konferenční                                          3 150,84 126       Inspekční pokoj               

9960000             0000029233 DPMK-židle konfereční                                            6 235,13 126       Inspekční pokoj               



9970000             0000029234 DPMK-židle konfereční                                            6 235,13 126       Inspekční pokoj               

9980000             0000029235 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 126       Inspekční pokoj               

9990000             0000029236 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 126       Inspekční pokoj               

10000000            0000029237 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 126       Inspekční pokoj               

10010000            0000029238 DPMK-lampa nástěnná                                              1 376,98 126       Inspekční pokoj               

10020000            0000029239 DPMK-matrace                                                     1 101,70 126       Inspekční pokoj               

10030000            0000029240 DPMK-matrace                                                     1 101,70 126       Inspekční pokoj               

10040000            0000029241 DPMK-matrace                                                     1 101,71 126       Inspekční pokoj               

10050000            0000029242 DPMK-matrace                                                     1 101,71 126       Inspekční pokoj               

10060000            0000029243 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,55 126       Inspekční pokoj               

10070000            0000029244 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,56 126       Inspekční pokoj               

10080000            0000029245 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,56 126       Inspekční pokoj               

10090000            0000029246 DPMK-polštář + přikrývka komplet                                 1 652,56 126       Inspekční pokoj               

10100000            0000029247 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,55 126       Inspekční pokoj               

10110000            0000029248 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,55 126       Inspekční pokoj               

10120000            0000029249 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,55 126       Inspekční pokoj               

10130000            0000029250 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,55 126       Inspekční pokoj               

10140000            0000029251 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,55 126       Inspekční pokoj               

10150000            0000029252 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,56 126       Inspekční pokoj               

10160000            0000029253 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,56 126       Inspekční pokoj               

10170000            0000029254 DPMK-povlečení včetně prostěradla komplet                        1 101,56 126       Inspekční pokoj               

10180000            0000029255 DPMK-regál prodejní skladový                                     17 801,52 127       Príruční sklad                

10190000            0000029256 DPMK-regál kovový skladový 450x2100                              4 975,52 129       Sklad                         

10200000            0000029257 DPMK-stůl kovový manipulační 750x1500x750                        22 438,24 129       Sklad                         



10210000            0000029258 DPMK-žebřík hliníkový skládací výška 5m                          7 270,89 129       Sklad                         

10220000            0000029259 DPMK-stůl kovový manipulační                                     22 438,24 130       Technická místnost            

10230000            0000029260 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu                                   1 773,86 132       Předsíň WC muži               

10240000            0000029261 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 109,63 133       WC muži                       

10250000            0000029262 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 109,63 133       WC muži                       

10260000            0000029263 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 790,20 133       WC muži                       

10270000            0000029264 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 790,20 133       WC muži                       

10280000            0000029265 DPMK-piktogram úklidová místnost                                 863,94 134       WC imobilní                   

10290000            0000029266 DPMK-zrcadlo sklopné 600x900 nerez.konstrukce                    3 250,06 134       WC imobilní                   

10300000            0000029267 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 432,64 134       WC imobilní                   

10310000            0000029268 DPMK-police dvojitá nad výlevkou 300x1200x450                    1 948,10 135       Úklidová komora               

10320000            0000029269 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu                                   770,77 136       Místnost pro přebalování dětí 

10330000            0000029270 DPMK-zrcadlo nalepené na stěnu 2910x1000                         1 806,53 136       Místnost pro přebalování dětí 

10340000            0000029271 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 048,93 138       WC ženy                       

10350000            0000029272 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 048,93 138       WC ženy                       

10360000            0000029273 DPMK-zásobník toaletního papíru nástěnný                         2 048,94 138       WC ženy                       

10370000            0000029274 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 718,60 138       WC ženy                       

10380000            0000029275 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 718,60 138       WC ženy                       

10390000            0000029276 DPMK-kartáč WC včetně držáku nerez                               1 718,61 138       WC ženy                       

10400000            0000029277 DPMK-klip rám komplet 1000x700 + licence                         1 652,56 138       WC ženy                       

10410000            0000029278 DPMK-klip rám komplet 1000x700 + licence                         1 652,56 138       WC ženy                       

10420000            0000029279 DPMK-klip rám komplet 1000x700 + licence                         1 652,56 138       WC ženy                       



10430000            0000029280 DPMK-klip rám komplet 1000x7000 + licence                        1 652,55 138       WC ženy                       

10440000            0000029281 DPMK-stůl pracovní 2000x900x750                                  5 342,88 203       Kancelář                      

10450000            0000029282 DPMK-stůl pracovní 2000x900x750                                  5 342,88 203       Kancelář                      

10460000            0000029283 DPMK-stůl pracovní 2000x900x750                                  5 342,88 203       Kancelář                      

10470000            0000029284 DPMK-stůl pracovní 2000x900x750                                  5 342,87 203       Kancelář                      

10480000            0000029285 DPMK-stůl pracovní 2000x900x750                                  5 342,87 203       Kancelář                      

10490000            0000029286 DPMK-kontejner multifunkční mobilní                              10 024,61 203       Kancelář                      

10500000            0000029287 DPMK-kontejner multifunkční mobilní                              10 024,61 203       Kancelář                      

10510000            0000029288 DPMK-kontejner multifunkční mobilní                              10 024,61 203       Kancelář                      

10520000            0000029289 DPMK-kontejner multifunkční mobilní                              10 024,61 203       Kancelář                      

10530000            0000029290 DPMK-kontejner multifunkční mobilní                              10 024,60 203       Kancelář                      

10540000            0000029291 DPMK-skříň multifunkční mobilní                                  8 581,72 203       Kancelář                      

10550000            0000029292 DPMK-skříň multifunkční mobilní                                  8 581,72 203       Kancelář                      

10560000            0000029293 DPMK-skříň multifunkční mobilní                                  8 581,73 203       Kancelář                      

10570000            0000029294 DPMK-paraván deskový mezi stoly                                  1 652,26 203       Kancelář                      

10580000            0000029295 DPMK-paraván deskový mezi stoly                                  1 652,25 203       Kancelář                      

10590000            0000029296 DPMK-tabule magnetická nástěnná                                  3 470,28 203       Kancelář                      

10600000            0000029297 DPMK-tabule magnetická nástěnná                                  3 470,28 203       Kancelář                      

10610000            0000029298 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,68 203       Kancelář                      

10620000            0000029299 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,68 203       Kancelář                      

10630000            0000029300 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,68 203       Kancelář                      

10640000            0000029301 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,68 203       Kancelář                      

10650000            0000029302 DPMK-židle kancelářská                                           6 664,68 203       Kancelář                      

10660000            0000029303 DPMK-židle konferenční                                           1 544,87 203       Kancelář                      

10670000            0000029304 DPMK-židle konferenční                                           1 544,87 203       Kancelář                      

10680000            0000029305 DPMK-židle konferenční                                           1 544,87 203       Kancelář                      

10690000            0000029306 DPMK-židle konferenční                                           1 544,86 203       Kancelář                      

10700000            0000029307 DPMK-telefon (přístroj)                                          826,03 203       Kancelář                      

10710000            0000029308 DPMK-telefon (přístroj)                                          826,03 203       Kancelář                      

10720000            0000029309 DPMK-telefon (přístroj)                                          826,02 203       Kancelář                      

10730000            0000029310 DPMK-lampa stolní                                                785,53 203       Kancelář                      

10740000            0000029311 DPMK-lampa stolní                                                785,53 203       Kancelář                      



10750000            0000029312 DPMK-lampa stolní                                                785,53 203       Kancelář                      

10760000            0000029313 DPMK-lampa stolní                                                785,53 203       Kancelář                      

10770000            0000029314 DPMK-lampa stolní                                                785,54 203       Kancelář                      

10780000            0000029315 DPMK-mikrovlnná trouba                                           1 173,70 203       Kancelář                      

10790000            0000029316 DPMK-kávovar                                                     4 957,37 203       Kancelář                      

10800000            0000029317 DPMK-lednice+mrazící box                                         4 538,71 203       Kancelář                      

10810000            0000029318 DPMK-koš odpadkový komplet 40l papír(modrý)                      1 156,76 203       Kancelář                      

10820000            0000029319 DPMK-koš odpadkový komplet 40l plast(žlutý)                      1 156,76 203       Kancelář                      

10830000            0000029320 DPMK-koš odpadkový komplet 40l sklo(zelený)                      1 156,76 203       Kancelář                      

10840000            0000029321 DPMK-koš odpadkový komplet 40l nebezp.odpad                      1 156,76 203       Kancelář                      

10850000            0000029322 DPMK-stůl konferenční 1400x3000x750 (10 osob)                    13 329,36 204       Zasedací místnost             

10860000            0000029323 DPMK-židle konferenční                                           1 545,11 204       Zasedací místnost             

10870000            0000029324 DPMK-židle konferenční                                           1 545,11 204       Zasedací místnost             

10880000            0000029325 DPMK-židle konferenční                                           1 545,11 204       Zasedací místnost             

10890000            0000029326 DPMK-židle konferenční                                           1 545,11 204       Zasedací místnost             

10900000            0000029327 DPMK-židle konferenční                                           1 545,11 204       Zasedací místnost             

10910000            0000029328 DPMK-židle konferenční                                           1 545,10 204       Zasedací místnost             

10920000            0000029329 DPMK-židle konferenční                                           1 545,10 204       Zasedací místnost             

10930000            0000029330 DPMK-židle konferenční                                           1 545,10 204       Zasedací místnost             

10940000            0000029331 DPMK-židle konferenční                                           1 545,10 204       Zasedací místnost             

10950000            0000029332 DPMK-klip rám koplet 1000x700 + licence                          1 652,24 204       Zasedací místnost             

10960000            0000029333 DPMK-klip rám komplet 1000x700 + licence                         1 652,25 204       Zasedací místnost             

10970000            0000029334 DPMK-klip rám komplet 1000x700 + licence                         1 652,25 204       Zasedací místnost             

10980000            0000029335 DPMK-flipchart pojízdný                                          3 029,84 204       Zasedací místnost             

10990000            0000029336 DPMK-plakát UV stabilní+licence 1050x1450                        13 769,80 EXTER     Exteriér                      



11000000            0000029337 DPMK-police prodejní 300x2100                                    24 040,62 102       Hala s prod. a recep. pultem  

11010000            0000029338 DPMK-stojan na pohlednice a mapy                                 1 465,50 102       Hala s prod. a recep. pultem  

11020000            0000029339 DPMK-stojan na police,mapy                                       1 465,50 102       Hala s prod. a recep. pultem  

11030000            0000029340 DPMK-buňky otevřené prodejní600/450x1000x2100                    13 087,00 102       Hala s prod. a recep. pultem  

11040000            0000029341 DPMK-lékárnička (plastový kufr vč.náplně)                        1 983,19 102       Hala s prod. a recep. pultem  

11050000            0000029342 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11060000            0000029343 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11070000            0000029344 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11080000            0000029345 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11090000            0000029346 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11100000            0000029347 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11110000            0000029348 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11120000            0000029349 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11130000            0000029350 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,84 104       Příruční sklad                

11140000            0000029351 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11150000            0000029352 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11160000            0000029353 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11170000            0000029354 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11180000            0000029355 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11190000            0000029356 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11200000            0000029357 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11210000            0000029358 DPMK-regál prodejní skladový 450x2100                            2 748,83 104       Příruční sklad                

11220000            0000029359 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          

11230000            0000029360 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          

11240000            0000029361 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          

11250000            0000029362 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          



11260000            0000029363 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          

11270000            0000029364 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          

11280000            0000029365 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,89 119       Přednášková místnost          

11290000            0000029366 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,90 119       Přednášková místnost          

11300000            0000029367 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,90 119       Přednášková místnost          

11310000            0000029368 DPMK-výstavní listy(na zavěšení klip systému)                    1 927,90 119       Přednášková místnost          

11320000            0000029369 DPMK-počítač osobní vč.základního SW                             22 032,89 203       Kancelář                      

11330000            0000029370 DPMK-skříň s policemi 300x2800x2100                              5 483,42 120       Učebna                        

11340000            0000029371 DPMK-skříň s policemi 300x2800x2100                              5 483,42 120       Učebna                        

11350000            0000029372 DPMK-skříň s policemi 300x2800x2100                              5 483,42 120       Učebna                        

11360000            0000029373 DPMK-houpačka závěsná+kotvení dětské houpačky                    15 488,00 128       128                           

11370000            0000029374 DPMK-vitrína se sypkými horninami kompl.VEX03                    21 780,00 EXTER     Exteriér                      

11380000            0000029375 DPMK-vitrína se sypkými horninami kompl.VEX04                    21 780,00 EXTER     Exteriér                      

11390000            0000029376 DPMK-vitrína se sypkými horninami kompl.VEX05                    21 780,00 EXTER     Exteriér                      

11400000            0000029377 DPMK-vitrína se sypkými horninami kompl.VEX06                    21 780,00 EXTER     Exteriér                      

11410000            0000029378 DPMK-vitrína se sypkými horninami kompl.VEX07                    21 780,00 EXTER     Exteriér                      

11420000            0000029379 DPMK-kamenný blok-exponát kompl.VEX08                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11430000            0000029380 DPMK-kamenný blok exponát kompl.VEX09                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      



11440000            0000029381 DPMK-kamenný blok-exponát kompl.VEX10                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11450000            0000029382 DPMK-kamenný blok-exponát kompl.VEX11                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11460000            0000029383 DPMK-kamenný blok-exponát kompl.VEX12                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11470000            0000029384 DPMK-kamenný blok-exponát kompl.VEX13                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11480000            0000029385 DPMK-kamenný blok exponát kompl.VEX14                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11490000            0000029386 DPMK-kamenný blok exponát komp.VEX15                             9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11500000            0000029387 DPMK-kamenný blok exponát kompl.VEX16                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11510000            0000029388 DPMK-kamenný blok exponát kompl.VEX17                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11530000            0000029389 DPMK-kamenný blok exponát kompl.VEX18                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11540000            0000029390 DPMK-kamenný blok exponát kompl.VEX19                            9 680,00 EXTER     Exteriér                      

11550000            0000029391 DPMK-sedačka N003                                                35 090,00 128       128                           

11560000            0000029392 DPMK-sedačka N004                                                35 090,00 128       128                           

11570000            0000029393 DPMK-pult přebalovací sklápěcí                                   12 463,00 128       128                           

11580000            0000029394 DPMK-věšák nástěnný                                              1 815,00 128       128                           

11590000            0000029395 DPMK-stěna herní textilní,nosná deska                            15 730,00 128       128                           

11600000            0000029396 DPMK-koš odpadkový (do lavičky s botníkem)                       1 815,00 128       128                           

11610000            0000029397 DPMK-lavička + botník                                            24 200,00 128       128                           

11620000            0000029398 DPMK-věšák nástěnný                                              1 851,65 128       128                           

11630000            0000029399 DPMK-příčka dělící prosklenná(fóliová grafika                    34 969,00 128       128                           

11640000            0000029400 DPMK-dekorace prostorová (závěsné hračky)                        5 808,00 128       128                           



11650000            0000029401 DPMK-sedací pytel                                                2 299,00 128       128                           

11660000            0000029402 DPMK-stěna herní textilní (herní aplikace)                       17 545,00 128       128                           

11670000            0000029403 DPMK-žíněnka                                                     4 719,00 128       128                           

11680000            0000029404 DPMK-stěna herní (nástěnná desková hra)                          17 545,00 128       128                           

11690000            0000029405 DPMK-herní objekt (desková hra nástěnná)                         5 808,00 128       128                           

11820000            0000029406 DPMK-stožár vlajkový                                             18 150,00 EXTER     Exteriér                      

11830000            0000029407 DPMK-stožár vlajkový                                             18 150,00 EXTER     Exteriér                      

11840000            0000029408 DPMK-obraz doprovodný (fóliová grafika)                          22 990,00 EXTER     Exteriér                      

11850000            0000029409 DPMK-Stůl pracovní pod kopírku                                   5 342,84 203       Kancelář                      

11860000            0000029410 DPMK-LCD Dell E2014H LED 20" černý 5ms,DVI                       3 980,90 203       Kancelář                      

11870000            0000029411 DPMK-LCD Dell E2014H LED 20" černý 5ms,DVI                       3 980,90 203       Kancelář                      

11950000            0000029419 DPMK-LCD Dell E2014H LED 16:9 černý,5ms,DVI                      3 980,90 203       Kancelář                      

11960000            0000029420 DPMK-LCD Dell E2014H LED 16:9 černý,5ms,DVI                      3 980,90 203       Kancelář                      

11970000            0000029421 DPMK-venkovní poutač trojúhelník                                 30 250,00 EXTER     Exteriér                      

11980000            0000029422 DPMK-venkovní poutač trojúhelník                                 30 250,00 EXTER     Exteriér                      

11990000            0000029423 DPMK-výplň (fólie)                                               6 050,00 203       Kancelář                      

12000000            0000029424 DPMK - Fólie (skleněná výplň,dveře, výkladec)                    14 520,00 127A      127a                          

12010000            0000029425 DPMK-Fólie-výst.ozn.na oknech (siluety ptáků)                    4 840,00 201       Expozice II. patro            

12020000            0000029426 DPMK-Fólie-výst.ozn.na oknech (siluety ptáků)                    4 840,00 201       Expozice II. patro            

12030000            0000029427 DPMK - Stojan bezpečnost. se šňůrou (3D kino)                    2 420,00 119       Přednášková místnost          

12040000            0000029428 DPMK - Stojan bezpečnost. se šňůrou (3D kino)                    2 420,00 119       Přednášková místnost          



12050000            0000029429 DPMK - Stojan bezpečnost. se šňůrou (3D kino)                    2 420,00 119       Přednášková místnost          

12110000            0000029435 DPMK - Koberec zátěžový 3,7 x 4,1 m                              13 455,20 127A      127a                          

12120000            0000029436 DPMK - Koberec kusový 80 cm                                      809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12130000            0000029437 DPMK - Koberec kusový 80 cm                                      809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12140000            0000029438 DPMK - Koberec kusový 80 cm                                      809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12150000            0000029439 DPMK - Koberec kusový 80 cm                                      809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12160000            0000029440 DPMK - Koberec kusový 100 cm                                     809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12170000            0000029441 DPMK - Koberec kusový 100 cm                                     809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12180000            0000029442 DPMK - Koberec kusový 100 cm                                     809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12190000            0000029443 DPMK - Koberec kusový 100 cm                                     809,49 128B      Dětský koutek pro batolata    

12200000            0000029444 DPMK - Sedací polštář                                            2 057,00 127A      127a                          

12210000            0000029445 DPMK - Sedací polštář                                            2 057,00 127A      127a                          

12220000            0000029446 DPMK - Sedací polštář                                            2 057,00 127A      127a                          

12230000            0000029447 DPMK - Sedací polštář                                            2 057,00 127A      127a                          

12240000            0000029448 DPMK - Sedací polštář                                            2 057,00 127A      127a                          

12250000            0000029449 DPMK (ISM) - Baner (PVC) u vchodu 600x2000 mm                    2 057,00 EXT       EXT                           

12260000            0000029450 DPMK - Ochranný kryt pro tablet                                  1 936,00 110       Expozice - I. patro           

12270000            0000029451 DPMK - Ochranný kryt pro tablet                                  1 936,00 110       Expozice - I. patro           

12280000            0000029452 DPMK - Ochranný kryt pro tablet                                  1 936,00 110       Expozice - I. patro           

12290000            0000029453 DPMK - Ochranný kryt pro tablet                                  1 936,00 110       Expozice - I. patro           

12300000            0000029454 DPMK - Ochranný kryt pro tablet                                  1 936,00 110       Expozice - I. patro           

12310000            0000029455 DPMK-Schůdky k panelům 410x440x340 dřevěné                       15 064,50 110       Expozice - I. patro           

12320000            0000029456 DPMK - informační hranol                                         36 300,00 EXTER     Exteriér                      

12330000            0000029457 DPMK-Infopanel s mapou ČR s ZCHÚ (CZ+EN)                         25 773,00 101       Zádveří hl. vstupu            

12340000            0000029458 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12350000            0000029459 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12360000            0000029460 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12370000            0000029461 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12380000            0000029462 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         



12390000            0000029463 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12400000            0000029464 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12410000            0000029465 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12420000            0000029466 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12430000            0000029467 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12440000            0000029468 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12450000            0000029469 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12460000            0000029470 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12470000            0000029471 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12480000            0000029472 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12490000            0000029473 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12500000            0000029474 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12510000            0000029475 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12520000            0000029476 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

12530000            0000029477 DPMK-sedák                                                       4 114,00 201 L     201 L                         

0000036149 DPMK - Skalní mlýn, č.p. 80 na st.p.č. 117                       43 096 481,47

0000036150 DPMK (Skalní mlýn) - lávka                                       2 500 245,66 EXT       EXT                           

0000036151 DPMK (Skalní mlýn) - ČOV  (+ čerpadlo 56095,00)                                       2 546 155,05 EXT       EXT                           

0000036152 DPMK (Sklaní mlýn) - zpev.plochy, venk. úpravy                   2 657 308,50 EXT       EXT                           

0000036153 DPMK (Skalní mlýn) - multifunkční zařízení                       121 177,70

0000036154 DPMK (Skalní mlýn) - dataprojektor                               66 096,93

0000036155 DPMK (Skalní mlýn) - SW k turniketům                             66 096,93 102       Hala s prod. a recep. pultem  

0000036156 DPMK (Skal. mlýn) - posedové trámy 6 ks (aut.dílo)               227 000,00 EXT       EXT                           

0000036157 DPMK (SM) - recepč.pult, exp. lidé a netopýři (AD)               390 000,00 102       Hala s prod. a recep. pultem  

0000036158 DPMK (Skalní mlýn) - film 3D                                     921 656,99 119       Přednášková místnost          

0000036159 DPMK (Skalní mlýn) - server                                      74 523,90

0000036160 DPMK - projektová a inženýrská činnost                           3 294 639,00



0000036163 DPMK EXPOZICE SM - dotykový LCD panel 32"                        90 871,00 102       Hala s prod. a recep. pultem  

0000036164 DPMK EXPOZICE SM - informační kiosek vč. ovl. SW                 99 583,00 102       Hala s prod. a recep. pultem  

0000036165 DPMK EXPOZICE SM  - vstup. prostor (inventář)                    475 893,00 110       Expozice - I. patro           

0000036166 DPMK EXPOZICE SM - vstup. prostor (AVT)                          111 683,00 110       Expozice - I. patro           

0000036167 DPMK - EXP. SM Jak šel čas, než vznikl kras (inv.)               1 157 159,20 110       Expozice - I. patro           

0000036168 DPMK - EXP. SM Jak šel čas, než vznikl kras (AVT)                1 478 620,00 110       Expozice - I. patro           

0000036169 DPMK EXPOZICE SM - Stratigraf. sloup (kam.obklad)                278 300,00 110       Expozice - I. patro           

0000036170 DPMK EXP. Jak šel čas, než vznikl kras (dat.náplň)               232 320,00 110       Expozice - I. patro           

0000036171 DPMK EXP.SM Devonské moře (inventář)                             1 143 208,00 110       Expozice - I. patro           

0000036172 DPMK EXP. SM Devonské moře (AVT)                                 616 132,00 110       Expozice - I. patro           

0000036173 DPMK EXPOZICE SM Vznik krasových jevů (inventář)                 1 399 123,00 110       Expozice - I. patro           

0000036176 DPMK EXPOZICE SM Vznik krasových jevů (AVT)                      814 935,00 110       Expozice - I. patro           

0000036177 DPMK EXP.SM Prehist.osídlení MK člověkem (invent.)               1 092 630,00 110       Expozice - I. patro           

0000036178 DPMK EXP. SM Prehist. osídlení MK člověkem (AVT)                 275 517,00 110       Expozice - I. patro           

0000036179 DPMK EXPOZICE SM - Život v jeskyních (inventář)                  562 166,00 110       Expozice - I. patro           

0000036180 DPMK EXPOZICE SM - Život v jeskyních (AVT)                       578 138,00 110       Expozice - I. patro           

0000036181 DPMK EXP. SM - Život v jeskyních (datová náplň)                  81 311,80 110       Expozice - I. patro           

0000036182 DPMK EXP. - Život v jeskyních (dat.náplň dig.hry)                81 311,80 110       Expozice - I. patro           



0000036183 DPMK EXP.SM - 3D projekční systém - datapr.,plátno               227 480,00 119       Přednášková místnost          

0000036184 DPMK SM - Herní objekt (jeskyně)                                 221 430,00 128       128                           

0000036185 DPMK SM - Herní objekt (prostorové puzzle)                       117 370,00 128       128                           

0000036186 DPMK SM - Dřevěná přechod.lávka, dopadová plocha                 79 920,50 128       128                           

0000036187 DPMK EXP. SM - Biota Moravského krasu (inventář)                 974 050,00 201       Expozice II. patro            

0000036188 DPMK EXP. SM - Biota Moravského krasu (AVT)                      381 150,00 201       Expozice II. patro            

0000036189 DPMK EXP.SM - Člověk v krajině MK (inventář)                     1 249 930,00 201       Expozice II. patro            

0000036190 DPMK EXP. SM Člověk v krajině Mor. krasu (AVT)                   133 463,00 201       Expozice II. patro            

0000036191 DPMK EXP. SM - Moravský kras z nadhledu (AVT)                    415 030,00 201       Expozice II. patro            

0000036192 DPMK EXPOZICE SM - Datová náplň variant. AV proj.                93 170,00 201       Expozice II. patro            

0000036193 DPMK EXP.SM - Model kras. útvarů spojených s vodou               532 400,00 EXT       EXT                           

0000038230 DPMK - Tvorba obsahu "využití obrazovky"                         29 040,00

Celkem 73 084 292,39 441


